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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22122039R

2. Data e Regjistrimit 22/09/2022
3. Emri i Subjektit Aksa Solar
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Jordan Misja”, ZK8330, 
Nr.pasurie 2/60-N11, Vol. 30, Fq.105, 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë konsiston në prodhimin e 

energjisë elektrike të rinovueshme, sië është prodhimi i 
energjisë nga burime fotovoltaike; në ruajtjen dhe tregtimin e 
energjisë së prodhuar brenda dhe jashtë vendit; në kryerjen e 
çdo aktiviteti të lidhur në mënyrë të drejtpërdrejtë ose të 
tërthortë me objektin e veprimtarisë së Shoqërisë, i cili 
konsiderohet i dobishëm apo i nevojshëm për arritjen e 
objektivave te saj, dhe është në përputhje me legjislacionin 
ne fuqi. (iv) në financimin, ose gjetjen e formave të 
financimit, duke përdorur mënyra të ndryshme për realizimin 
e investimeve, përfshirë edhe pjesëmarrjen në shoqëri të 
tjera, shitjen dhe blerjen e aseteve dhe pasurive të 
paluajtshme, vendosjen e tyre si garanci dhe bashkëpunimin 
me institucione financiare, të lidhura dhe me qëllim 
realizimin e objektit të veprimtarisë së shoqërisë.  
Demir Borishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/09/2022                Deri: 15/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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BONUS Sh.p.k
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Aksa Solar
E-Mail: demir.borishi@hotmail.com  
Telefon:  0694852125 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-999725-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0676561E-9190-4368-9928-041AD78B9A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0661548F-46E8-47AB-ABB5-259D068F6E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D66C70-4216-4A46-88DE-7864A66F513E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27FB1C5-407E-4818-B109-FC86017492C2

